
 

 

 

 

Panevėžio mokymo centro pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos 

Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašas, patvirtintas direktoriaus 2023 

m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V1-341 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“:  

− Direktorius; 

− Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

− Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir plėtrai; 

− Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai; 

− Finansų vadovas; 

− Teisininkas; 

− Kokybės vadovas; 

− IT skyriaus vedėjas; 

− Joniškėlio mokymo skyriaus vedėjas; 

− Inžinerijos mokymo skyriaus vedėjas; 

− Paslaugų mokymo skyriaus vedėjas; 

− Socialinės gerovės mokymo skyriaus vedėjas; 

− Statybos mokymo skyriaus vedėjas; 

− Sveikatos priežiūros mokymo skyriaus vedėjas; 

− Technologijų ir verslo mokymo skyriaus vedėjas; 

− Transporto mokymo skyriaus vedėjas; 

− Restoranų ir viešojo maitinimo mokymo skyriaus vedėjas; 

− Žemės ūkio mokymo skyriaus vedėjas; 

− Suaugusiųjų mokymo skyriaus vedėjas; 

− Gimnazijos skyriaus vedėjas; 

− Ūkio ir techninio personalo skyriaus vedėjas; 

− Finansų vadovo pavaduotojas; 

− Viešųjų pirkimų specialistas; 

− Restoranų, viešojo maitinimo ir prekybos sektorinio praktinio mokymo centro 

vadovas; 

− Statybos sektorinio praktinio mokymo centro vadovas; 

− Transporto sektorinio praktinio mokymo centro vadovas; 

− Buhalteris; 

− Personalo specialistas; 

− Personalo ir dokumentų valdymo skyriaus vedėjas; 

− Projektų ir komunikacijos skyriaus vedėjas; 

− Bendrabučio valdytojas; 

− Mokomojo ūkio vedėjas; 

− Valgyklos vedėjas. 

 

 


